質疑応答書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　令和６年４月17日

　　事業者　各位

 　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　会津若松市長　室井　照平

 　令和６年４月15日付で質問のありましたことについては、下記のとおり回答いたします。

記

　　案件名　:　除雪ドーザの購入

　○質問事項

　　⑴　仕様書５.性能⑶騒音レベルについて

　　　　70dB（A）以下とあるが、80dB（A）の車両での入札参加は可能か。

　　⑵　仕様書８.除雪装置⑶プラウについて

　　　　全高1,000mm以上とあるが、950mmの車両での入札参加は可能か。

　　⑶　仕様書10.照明装置類⑶黄色灯火（散光式）について

　　　　通常、全幅1,100mmの黄色灯火は２名乗りキャブの幅だと思われるが、

　　　　430mmの黄色灯火での入札参加は可能か。

　○回答

　　⑴　仕様書の基準を満たす除雪ドーザでの入札をお願いいたします。

　　⑵　仕様書の基準を満たす除雪ドーザでの入札をお願いいたします。

　　⑶　仕様書の基準を満たす除雪ドーザでの入札をお願いいたします。